
平成２１年 ４月 ３日 

倫理法人会 会員 様 

郡山中央倫理法人会 
 会   長     岸本 正之 
                                             研修委員長    大内  清 
 

第３回 「郡山中央倫理経営塾」開催のご案内  
 
会員の皆様におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて標記の件、第３回「郡山中央倫理経営塾」を下記の通り開催致したくご案内申し上げます。 
昨今の１００年に１度と言われる世界的経済危機の中、強いはずの大企業でさえ連日の大幅な減収減

益の決算予測発表の通り、かつてない大変厳しい時代に突入しております。 
このような激震の経済環境の中、郡山中央倫理法人会では、地方の中小零細企業が生き残る為に何を

すべきかを、「経営塾」としてシリーズで開催し打開策を見い出していきたいと考えております。 
つきましてはご多忙中とは存じますが、ぜひこの機会にご出席されることをお勧め申し上げます。 

記 
１、日時  平成２１年４月２４日（金）午後６時３０分より 
２、場所  あさか野会館   TEL 024-921-9736 
３、内容  不況や土壇場に強いランチェスター戦略シリーズ 
      今回のテーマ 「顧客戦略」 
４、費用 ・経営塾ご出席の方  お１人 1,000円 
     ・食事会ご出席の方  お１人 2,000円 
５、講師  郡山中央倫理法人会   大内 清 

  
４月２４日（金）午後 6時 30分～ 

 
経営塾に   出席します ・ 欠席します 

 
食事会に   出席します ・ 欠席します 
 
会社名               氏名                     

 
 ※４月２０日（金）までにご返信をお願い致します。 

事務局）TEL９２４－１４３１ FAX９２４－１５３５  
 

今後の予定  第４回 ５月２２日（金）「地域戦略」 
       第５回 ６月２６日（金）「時間戦略」 
       第６回 ７月２４日（金）「営業戦略」 
        
※カリキュラム内容が変更になる場合もございます。 


